
Uchwała Nr L/752/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na okres 
dłuższy niż 1 rok budżetowy umowy na dofinansowanie, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, zwiazanych z realizacją inwestycji - 
Budowa sali sportowej dla osób niepełnosprawnych w tym dzieci i młodzieży do rehabilitacji 
i rekreacji przy Szkole Podstawowej w Łęgowie gmina Kisielice wraz z adaptacją istniejących 
pomieszczeń na cele socjalne. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz 2094 z późn. zm.), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 100 z późn zm.) oraz z § 9 ust. 2a i 2b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 

2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze wymogi procesu inwestycyjnego, wyraża się zgodę na zawarcie przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie na okres dwóch lat budżetowych (lata 2023-2024) umowy na 
dofinansowanie, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z Gminą Kisielice realizującą inwestycję Budowa sali sportowej dla osób 
niepełnosprawnych w tym dzieci i młodzieży do rehabilitacji i rekreacji przy Szkole Podstawowej 
w Łęgowie gmina Kisielice wraz z adaptacją istniejących pomieszczeń na cele socjalne, na którą 
przyznano dofinansowanie, na podstawie Uchwały Nr 18/237/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie dofinansowania w 2023 roku, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2403A7-0374-46A7-9F31-BE210C6260FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




